PAGE

	ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв четвертый                                                                     с. Красный Яр

Сессия  - 23                                                                     28 октября 2022 года

№  - 139
О внесении изменений в Положение «О приватизации имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
от 19 декабря 2014 года № 22 (в редакции решений от 24.08.2017 г. № 126, от 25.02.2020 г. № 34)

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года
№ 320-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О приватизации государственного и муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных отношений», Уставом Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики  Марий  Эл Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

           1. абзац четвертый части 8.2 статьи 8 Положения «О приватизации имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
от 19 декабря 2014 года № 22 (в редакции решений от 24.08.2017 г. № 126, от 25.02.2020 г. № 34) , изложить в следующей редакции:
«В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона либо лицом, признанным единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором пункта 3 статьи 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», заключается договор купли-продажи.».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в местах обнародования.
  Глава Красноярского сельского поселения,

  Председатель Собрания депутатов                                       Т.И. Семенова